Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Аннинский детский сад №5 общеразвивающего вида

ПРИКАЗ

Индекс 396251

п.г.т. Анна, ул. Маркса, 32

тел.: 2-70-29

от 23.12.2013г..                                                                                                   № 40/2
п.г.т. Анна

Об утверждении Должностной инструкции контрактного управляющего Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Аннинский детский сад №5 общеразвивающего вида

Руководствуясь Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить Должностную инструкцию контрактного управляющего Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения Аннинский детский сад №5 общеразвивающего вида (Приложение 1)
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о заведующего  __________________/Т.В. Саликова